
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: Primaria or. Rezina 

Adresa: or. Rezina, str. 27 August, 1

Tel.: /0254/ 2-28-44

E-mail: primaria-rezina@mail.ru

Achizitii.md ID 21087427     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1691415403379

Denumirea licitatiei: Procurarea produselor alimentare pentru instituțiile preșcolare a or. Rezina, pe perioada trimestrului IV, anul 2023

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15331480-5 Castraveti cons. buc 72 46,33 55,60 3335,76 4003,20 01.09.2023-31.12.2023

2 15331420-7 Tomate in suc propriu kg 120 21,33 25,60 2559,60 3072,00 01.09.2023-31.12.2024

3 15332250-1 Magiun de mere kg 151 29,03 34,83 4383,53 5259,33 01.09.2023-31.12.2025

4 15331400-1 Mazare verde cons. kg 125 22,08 26,50 2760,00 3312,50 01.09.2023-31.12.2026

5 15331470-2 Porumb conservat kg 60 35,20 42,24 2112,00 2534,40 01.09.2023-31.12.2027

6 15331425-2 Pasta de tomate kg 150 46,41 55,69 6961,50 8353,50 01.09.2023-31.12.2028

7 15321600-0 Suc de mere L 690 13,58 16,30 9370,20 11247,00 01.09.2023-31.12.2029

8 15332412-5 Stafide kg 21 36,67 44,00 770,07 924,00 01.09.2023-31.12.2030

Total lot V: 32252,66 38705,93

1 15421000-5 Ulei rafinat L 200 20,50 24,60 4100,00 4920,00 01.09.2023-31.12.2023

Total lot VI: 4100,00 4920,00

1 15613300-1 Crupe de Arpacas kg 105 6,21 7,45 652,05 782,25 01.09.2023-31.12.2023

2 15613300-1 Crupe de griu kg 80 6,21 7,45 496,80 596,00 01.09.2023-31.12.2023

3 15613300-1 Crupe Arnautca kg 150 8,83 10,60 1324,50 1590,00 01.09.2023-31.12.2023

4 15613300-1 Crupe de mei kg 110 13,33 16,00 1466,30 1760,00 01.09.2023-31.12.2023

5 15613300-1 Crupe de orz kg 150 6,21 7,45 931,50 1117,50 01.09.2023-31.12.2023

6 15613300-1 Crupe/faina de porumb kg 160 9,33 11,20 1492,80 1792,00 01.09.2023-31.12.2023

7 15613300-1 Cus Cus kg 22 30,83 37,00 678,26 814,00 01.09.2023-31.12.2023

8 15613300-1 Crupe de gris kg 220 9,67 11,60 2127,40 2552,00 01.09.2023-31.12.2023

9 15612100-2 Faina de griu kg 460 7,58 9,10 3486,80 4186,00 01.09.2023-31.12.2023

10 15613380-5 Fulgi de ovas kg 140 18,25 21,90 2555,00 3066,00 01.09.2023-31.12.2023

11 15613300-1 Hrisca kg 150 15,42 18,50 2313,00 2775,00 01.09.2023-31.12.2023

12 15614100-6 Orez lung kg 200 15,83 19,00 3166,00 3800,00 01.09.2023-31.12.2023

Total lot VIII: 20690,41 24830,75

1 15893000-4 Bicarbonat de sodiu kg 74 17,83 21,40 1319,42 1583,60 01.09.2023-31.12.2023
Lot IX Diverse produse alimentare

Lot VIII Poduse cerealiere de morarit prelucrate

Lot VI Uleiuri vegetale

Lot V Fructe si legume prelucrate si conservate

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



2 15821200-1 Biscuiti Lapte topit kg 100 28,33 34,00 2833,00 3400,00 01.09.2023-31.12.2023

3 15821200-1 Biscuiti Maria kg 80 46,83 56,20 3746,40 4496,00 01.09.2023-31.12.2023

4 15800000-6 Bors acru lichid L 230 7,75 9,30 1782,50 2139,00 01.09.2023-31.12.2023

5 15898000-9 Drojdie uscate kg 8,5 130,00 156,00 1105,00 1326,00 01.09.2023-31.12.2023

6 15841000-5 Cacao kg 7,5 111,67 134,00 837,53 1005,00 01.09.2023-31.12.2023

7 15863200-7 Ceai negru frunza kg 9 95,83 115,00 862,47 1035,00 01.09.2023-31.12.2023

8 15821000-9 Covrigei kg 15 24,54 26,50 368,10 397,50 01.09.2023-31.12.2023

9 15872300-4 Frunza de dafin kg 4,5 223,33 268,00 1004,99 1206,00 01.09.2023-31.12.2023

10 15842300-5 Halva kg 20 39,17 47,00 783,40 940,00 01.09.2023-31.12.2023

11 15871100-5 Otet 6 % L 118 7,25 8,70 855,50 1026,60 01.09.2023-31.12.2023

12 15850000-1 Paste fainoase figuri kg 260 10,58 12,70 2750,80 3302,00 01.09.2023-31.12.2023

13 15850000-1 Paste fainoase Spaghette kg 50 16,67 20,00 833,50 1000,00 01.09.2023-31.12.2023

14 15850000-1 Taietei de casa kg 108 30,83 37,00 3329,64 3996,00 01.09.2023-31.12.2023

15 15893000-4 Sare de lamiie kg 2 162,50 195,00 325,00 390,00 01.09.2023-31.12.2023

16 15872400-5 Sare iodata kg 170 6,58 7,90 1118,60 1343,00 01.09.2023-31.12.2023

17 15893000-4 Zahar vanilat kg 0,2 120,83 145,00 24,17 29,00 01.09.2023-31.12.2023

18 15831000-2 Zahar kg 300 22,13 23,90 6639,00 7170,00 01.09.2023-31.12.2023

Total lot IX: 30519,01 35784,70

1 03111200-4 Miez de nuca kg 3 115,00 138,00 345,00 414,00 01.09.2023-31.12.2023

2 03111500-7 Seminte de susan kg 2,5 86,67 104,00 216,68 260,00 01.09.2023-31.12.2023

3 03117200-6 Mac kg 2,5 130,00 156,00 325,00 390,00 01.09.2023-31.12.2023

Total lot X: 886,68 1064,00

88448,75 105305,38

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____

Lot X Seminte


		2023-08-28T11:19:29+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




